



Dąbrowski  
Budżet  
Partycypacyjny

**LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA  
W DĄBROWSKIM BUDŻECIE PARTYCYPACYJNYM NA ROK 2017 r.**

**DZIELNICA: STRZEMIESZYCE WIELKIE**

Lp.	Wnioskodawca:	Tytuł projektu:	Szacunkowy koszt:
1.	<b>Bogdan Banasik, Sławomir Haberka, Wiesława Kika</b>	<b>Park rekreacji i wypoczynku przy ul. Grabocińskiej w Strzemieszycach Wielkich</b>	<b>514 379,52 zł</b>
<p>Streszczenie projektu: Projekt zakłada realizację koncepcji zagospodarowania terenu wypracowaną na konsultacjach społecznych. W pierwszym etapie przewiduję się stworzenie trasy rolkowo rowerową. Szczegółowy przebieg trasy zostanie wytyczony projektem budowlanym. Lokalizacja: <a href="#">ul. Grabocińska</a></p>			
2.	<b>Grażyna Delankiewicz</b>	<b>Dofinansowanie działalności edukacyjnej dla Filii nr 8 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Strzemieszycach Wielkich</b>	<b>18 000,00 zł</b>
<p>Streszczenie projektu: Projekt zakłada zakup książek w tym literatury pięknej i literatury niebeletrystycznej oraz zorganizowanie spotkań dla dzieci z artystami pn. „W salonie artystycznym” Lokalizacja: <a href="#">Warszawska 77</a></p>			
3.	<b>Krzysztof Markowski</b>	<b>Bezpieczne Strzemieszyce</b>	<b>38 875,00 zł</b>
<p>Streszczenie projektu: Projekt zakłada zakup sprzętu ćwiczeniowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzemieszycach potrzebnego do zajęć z zakresu pomocy przedmedycznej (np. fantomy, zestawy ratownictwa medycznego). Lokalizacja: <a href="#">ul. Strzemieszycka 393a</a></p>			



DĄBROWA  
GÓRNICZA  
dla aktywnych

Lp.	Wnioskodawca:	Tytuł projektu:	Szacunkowy koszt:
4.	Krzysztof Markowski	Budowa chodnika na ulicy Puszkina i Świerczyny	372 000,00 zł
	<p>Streszczenie projektu:  Projekt zakłada wykonanie chodnika z kostki brukowej o powierzchni ok. 1 500 m<sup>2</sup>. W kosztach projektu ujęto opracowanie dokumentacji technicznej.  Lokalizacja: ul. Puszkina i Świerczyny</p>		
5.	Krzysztof Markowski	Remont drogi wokół Pomnika Przyrody Wywierzyska	259 500,00 zł
	<p>Streszczenie projektu:  Projekt zakłada remont drogi z asfaltu (ok. 1 705m<sup>2</sup>) oraz ułożenie nowej drogi (ok. 385m<sup>2</sup>) wokół Pomnika Przyrody Wywierzyska.  Lokalizacja: ul. Strzemieszycka</p>		
6.	Krystyna Szaniawska	Remont chodnika na ul. Białostockiego prowadzący do cmentarza w Dąbrowie Górniczej Strzemieszycach Wielkich	292 200,00 zł
	<p>Streszczenie projektu:  Projekt zakłada wykonanie chodnika z kostki brukowej. W kosztach ujęto dokumentację techniczną.  Lokalizacja: ul. Białostockiego</p>		
7.	Justyna Piątek, Marcin Sosiński	Dla juniora i seniora – Rekreacja i Bezpieczeństwo w Strzemieszycach Wielkich	425 000,00 zł
	<p>Streszczenie projektu:  <b>1. Remont boiska do siatkówki plażowej na terenie SP nr 2 przy ul. Sportowej</b>  <b>Opis:</b> Podpunkt wniosku zakłada uporządkowanie terenu, wykonanie boiska do gry w siatkówkę (ok.240m<sup>2</sup>)</p>		



Lp.	Wnioskodawca:	Tytuł projektu:	Szacunkowy koszt:
	<p>oraz wykonanie piłkochwyłów. W kosztach ujęto dokumentację techniczną.</p> <p><b>2. Budowa monitoringu na terenie SP nr 2 przy ul. Sportowej</b>  <b>Opis:</b> Podpunkt zakłada zakup i montaż 4 kamer wraz z rejestratorem.</p> <p><b>4. Remont i doposażenie placu zabaw na terenie Przedszkola nr 17 przy ul. Strzemieszyczej</b>  <b>Opis:</b> Podpunkt zakłada dostawę i montaż urządzeń zabawowych typu:4 kiwaki, 2 huśtawki wagowe, zestaw zabawowy „dwie baszty”, wykonanie nawierzchni bezpiecznej, odmalowanie i wymiana zniszczonych elementów, uporządkowanie terenu. W kosztach ujęto dokumentację techniczną.</p> <p><b>6. Budowa progu zwalniającego na ul. Rzecznej oraz ograniczenie prędkości do 30km/h</b>  <b>Opis:</b> Podpunkt zakłada montaż progu zwalniającego. Należy uściślić lokalizację z wydziałem merytorycznym oraz dostarczyć zgody osób mieszkających w sąsiedztwie progu.</p> <p><b>8. Budowa placu zabaw oraz siłowni pod chmurką przy ul. Hotelowej</b>  <b>Opis:</b> Podpunkt zakłada uporządkowanie terenu pod plac zabaw, wykonanie ogrodzenia zakup i montaż wyposażenia placu, wykonanie ogrodzenia panelowego, dostawę i montaż 4 podwójnych urządzeń do ćwiczeń.  Lokalizacja: <a href="#">ul. Sportowa</a>, <a href="#">ul Strzemieszycza</a>, <a href="#">ul. Rzeczna</a>, <a href="#">ul. Hotelowa</a></p>		
8.	Alicja Wiatrowska - Cieplak	Park Srocza Góra	45 000,00 zł
<p><b>Streszczenie projektu:</b>  Projekt zakłada: zabezpieczenie jaskiń barierkami, uskoku przy schodach, trzebież terenu od schodów do jaskiń, wykonanie barierki od schodów do jaskiń oraz na schodach, usunięcie dzikich wysypisk, montaż ławki przy jaskiniach.  Lokalizacja: <a href="#">teren między ul. Katowicką a Strzemieszyczą</a></p>			

